沙子府发〔2023〕98号

沙子镇人民政府

关于成立保障农民工工资支付工作领导小组的通    知

各村（居）委、各科室、镇属站所室:

按照县人社局要求，为确保全面治理农民工工资问题，进一步落实监管责任，维护全镇稳定，保障群众切身利益，结合我镇实际情况，特成立此工作领导小组。现将成员名单通知如下：

组  长：刘小芸（沙子镇党委副书记、镇长）

副组长：谭锋华（沙子镇党委委员、政法委员、统战委员）

成  员：向仁祥（沙子镇党委专职副书记）

        刘学林（沙子镇副镇长）

        马晓军（沙子镇党委委员、人武部长、副镇长）

        曾  莉（沙子镇纪委书记）

        余  红（沙子镇党委委员、组织委员、人大副主席）

领导小组下设办公室在镇劳动就业与社会保障服务中心，由余红同志任保障农民工工资支付专项领导小组办公室主任，马艺琴同志负责相关业务工作。

                               沙子镇人民政府

                               2023年5月27日
（此件公开发布）
沙子镇党政办公室                         2023年5月27日印发

- 2 -
- 1 -